[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                 Indicação n.º 151/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, realize estudos sobre a possibilidade de pavimentação asfáltica das seguintes ruas no Jardim Alvorada:

- Prof. José Vicente Bertoli;

- José Padovan Neto.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a pavimentação asfáltica irá melhorar o tráfego dos veículos e pedestres nas referidas ruas.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 01 de agosto de 2022.
MARCELO MARIANO
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1